
：

：

：

：

：

： 3,410,000 310,000 円）

： 3,487,000 317,000 円）

： － － 円）

：

入 札 金 額

1. 3,600,000 3,400,000 3,100,000 落札

2. 3,850,000 3,550,000 3,330,000

3. 3,850,000 3,480,000 辞退

4. 3,850,000 3,550,000 辞退

※上記入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額である。

１　回

【入札結果】

千倉分署庁舎解体工事設計業務委託業 務 名

履 行 場 所

参加業者名 等

有限会社美建設計

株式会社濱田建築事務所

（単位：円）

以下のとおり

株式会社サン建築総合事務所

摘要３　回２　回

円（うち消費税及び地方消費税

令和４年８月５日

制限付一般競争入札結果報告書

安房郡市広域市町村圏事務組合

入 札 日 時

入 札 場 所

千葉県南房総市千倉町北朝夷２８３０－２

令和４年８月３日（水）午後２時００分

安房郡市消防本部・館山消防署合同庁舎　２階指揮本部室

円（うち消費税及び地方消費税

円（うち消費税及び地方消費税

千葉県館山市北条１３５５－４５

落 札 金 額

入　札　者

落 札 者

予 定 価 格

最低制限価 格

間宮建築設計事務所

有限会社美建設計


